资府事函〔2024〕360号

资阳市人民政府

关于同意划定大平镇报花厅水库寨子坡

集中式饮用水水源保护区的批复

安岳县人民政府：

你县《关于划定大平镇报花厅水库寨子坡集中式饮用水水源保护区的请示》（安府〔2024〕84号）收悉，经研究，现批复如下：
一、同意划定安岳县大平镇报花厅水库寨子坡为乡镇集中式饮用水水源保护区。

二、你县要严格按照相关法律和政策规定，落实各项工程和生态保护措施，切实加强饮用水水源保护区规范化建设和监督管理，有效防治饮用水水源地污染，确保饮用水水源安全。

此复。

资阳市人民政府

2024年11月14日

（本文有删减）
— 21 —